
Na temelju članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13. - pročišdeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17, 98/19. i 144/20) i članka 31. Statuta Opdine 
Ferdinandovac (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Opdinsko 
vijede Opdine Ferdinandovac na 2. sjednici održanoj 24. lipnja 2021. donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o suglasnosti za ulaganje u objekt Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac za provedbu 
ulaganja u objekt Dječjeg vrtida Košutica Ferdinandovac. 

 
Članak 2. 

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke provesti de se u sklopu projekta: „Projekt ulaganja u objekt dječjeg 
vrtida“ (u daljnjem tekstu: Projekt) za koji je Opdini Ferdinandovac odobreno sufinanciranje od strane 
Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade temeljem Poziva za prijavu projekata usmjerenih na 
poboljšanje materijalnih uvjeta u dječjim vrtidima u 2021. godini. 
 

Članak 3. 
 Projekt de se provesti sredstvima Proračuna Opdine Ferdinandovac za 2021. godinu i sredstvima 
sufinanciranja od strane Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade. 
 

Članak 4. 
 Sastavni dio ove Odluke čini Prilog „Opis projekta“. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit de se na oglasnoj ploči Opdine 

Ferdinandovac i na stranicama www.ferdinandovac.hr. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
 

KLASA: 402-07/21-01/02 
URBROJ: 2137/15-01-21-6 
Ferdinandovac, 24. lipnja 2021.  
 

 
                                                                                                                                                     PREDSJEDNIK:   
              Branko Patačko      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ferdinandovac.hr/

